

DREXEL/TØNNESEN ApS

Havnegade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2018

Elsebeth Due Kjeldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DREXEL/TØNNESEN ApS
Havnegade 2
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 86761414
e-mailadresse: lbj@sindingco.dk

CVR-nr: 36022337
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Domkirkepladsen 1
8000 Aarhus C.
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 19.203, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 380.944.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		219.974	398.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.274	-84.274
Resultat af ordinær primær drift		135.700	314.331
Øvrige finansielle omkostninger	1	-160.320	-350.500
Ordinært resultat før skat		-24.620	-36.169
Skat af årets resultat	2	5.417	7.957
Årets resultat		-19.203	-28.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.203	-28.212
I alt		-19.203	-28.212

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		10.533.856	10.618.130
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.533.856	10.618.130
Anlægsaktiver i alt		10.533.856	10.618.130
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.618	101.905
Udsudte skatteaktiver		121.786	116.369
Andre tilgodehavender		0	1.744
Tilgodehavender i alt		184.404	229.608
Likvide beholdninger		310.714	466.908
Omsætningsaktiver i alt		495.118	696.516
Aktiver i alt		11.028.974	11.314.646

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-430.944	-411.741
Egenkapital i alt		-380.944	-361.741
Gæld til realkreditinstitutter		9.530.225	9.813.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.530.225	9.813.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.026	33.996
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.471.067	1.413.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.241	414.774
Periodeafgrænsningsposter		359	695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.879.693	2.160.703
Gældsforpligtelser i alt		11.409.918	11.973.959
Passiver i alt		11.028.974	11.314.646

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-411.741	-361.741
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-19.203	-19.203
Egenkapital, ultimo	50.000	-430.944	-380.944

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	57.400	63.164
Andre finansielle omkostninger	102.920	287.336
	<u>160.320</u>	<u>350.500</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5.417	-7.957
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-5.417</u>	<u>-7.957</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	10.807.546
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>10.807.546</u>
Af- og nedskrivning primo	189.416
Årets afskrivning	-84.274
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-273.690</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.533.856</u>